

TERMO DE ADESÃO Nº 006/2025

Validade: 28/01/2026

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 018/2024 DE 28/01/2025
e TERMO DE APOSTILAMENTO de 05/02/2025
ATA DE REGISTRO RE-RATIFICAÇÃO Nº 008/2024 DE 17/02/2025
PREGÃO ELETRÔNICO/SRP Nº 019/2024 – PROCESSO Nº 14836/2024 da
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO GAMA/GO
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Considerando as informações do Processo nº 2025004466;

Considerando a solicitação da Secretaria Municipal de Finanças e Planejamento de Valparaíso de Goiás;

Considerando, a autorização para adesão à **ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 018/2024 DE 28/01/2025 e TERMO DE APOSTILAMENTO de 05/02/2025** decorrente do **PREGÃO ELETRÔNICO/SRP Nº 019/2024 – PROCESSO Nº 14836/2024 da PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO GAMA/GO – SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO**, concedida pelo Órgão Gerenciador, conforme OFÍCIO n. 019/2025/DPLC/NG de 14/03/2025.

Considerando o aceite à adesão emitido pela empresa **SUCESO SERVIÇOS DE EVENTOS LTDA**, pessoa jurídica, devidamente inscrita no CNPJ sob nº 01.691.503/0001-13 por meio de Carta de aceitação enviada em 13/03/2025;

Considerando o aceite à adesão emitido pela empresa **F.B. DAS S. OLIVEIRA LTDA**, pessoa jurídica, devidamente inscrita no CNPJ sob nº 52.419.216/0001-90 por meio de Carta de aceitação enviada em 14/03/2025;

Considerando o aceite à adesão emitido pela empresa **ART COMERCIO SERVIÇOS E REPRESENTAÇÕES EIRELE**, pessoa jurídica, devidamente inscrita no CNPJ sob nº 32.035.196/0001-46 por meio de Termo de aceitação enviada em 12/03/2025;

Considerando o aceite à adesão emitido pela empresa **MÚLTIPLA PAPELARIA E INFORMÁTICA EIRELE**, pessoa jurídica, devidamente inscrita no CNPJ sob nº 30.385.064/0001-19 por meio de Carta de aceitação enviada em 12/03/2025;

Considerando o aceite à adesão emitido pela empresa **ISA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA – ME**, pessoa jurídica, devidamente inscrita no CNPJ sob nº 21.513.922/0001-72 por meio de declaração de aceitação enviada em 12/03/2025;

Considerando o aceite à adesão emitido pela empresa **BNM COMERCIO E SERVIÇOS TERCEIRIZADOS LTDA**, pessoa jurídica, devidamente inscrita no CNPJ sob nº 36.186.564/0001-08 por meio de Carta de aceitação enviada em 12/03/2025;

RESOLVE o Município de Valparaíso de Goiás, através da Secretaria Municipal de Finanças e Planejamento de Valparaíso de Goiás, aderir a **ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 018/2024 DE 28/01/2025 e TERMO DE APOSTILAMENTO de 05/02/2025** em decorrência do **PREGÃO ELETRONICO/SRP Nº 019/2024 – PROCESSO Nº 14836/2024 da PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO GAMA/GO – SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO**, na condição de “carona”, para eventual **AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE** em atendimento às necessidades da Secretaria Municipal de Finanças e Planejamento de Valparaíso de Goiás.

DECLARAR, para todos os fins, que através do Processo nº 2025004466, o Município de Valparaíso de Goiás, ADERE, como “carona”, a: **ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 018/2024 DE 28/01/2025 e TERMO DE APOSTILAMENTO de 05/02/2025**, em decorrência do **PREGÃO ELETRONICO/SRP Nº 019/2024 – PROCESSO Nº 14836/2024 da PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO GAMA/GO – SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO**, homologado em 24/01/2025, para eventual **AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE** em atendimento às necessidades da Secretaria Municipal de Finanças e Planejamento de Valparaíso de Goiás, nos itens especificados e quantidades discriminadas a seguir, para o **PREGÃO ELETRONICO/SRP Nº 019/2024 – PROCESSO Nº 14836/2024 da PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO GAMA/GO – SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO**, homologado em 24/01/2025, junto à empresa **SUCESO SERVIÇOS DE EVENTOS LTDA**, inscrita no CNPJ: 01.691.503/0001-13, **F.B. DAS S. OLIVEIRA LTDA**, inscrita no CNPJ: 52.419.216/0001-90, **ART COMERCIO SERVIÇOS E REPRESENTAÇÕES EIRELE**, inscrita no CNPJ: 32.035.196/0001-46, **MÚLTIPLA PAPELARIA E INFORMÁTICA EIRELE**, inscrita no CNPJ: 30.385.064/0001-19, **ISA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA – ME**, inscrita no CNPJ: 21.513.922/0001-72, **BNM COMERCIO E SERVIÇOS TERCEIRIZADOS LTDA**, inscrita no CNPJ: 36.186.564/0001-08 na proporção de 25% (Vinte e cinco por cento) do montante total originariamente registrado para cada item.

DECLARA, ainda, que todos os atos do Órgão Gerenciador da Ata de Registro de Preços, subsequente a esta anuência fica desde já **RATIFICADO**, salvo aqueles que alterem substancialmente o objeto, o quantitativo e o termo de referência, sendo a descrição dos itens e valores, conforme especificações abaixo:

ISA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA, pessoa jurídica, devidamente inscrita no CNPJ sob nº 21.513.922/0001-72, estabelecida com sede à Qd 10, lote 35, loja 02, Valparaíso I, Valparaíso de Goiás-GO, vencedora dos itens abaixo relacionados:

ISA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA						
CNPJ: 21.513.922/0001-72						
ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT.	UNIDADE	MARCA	VL UNIT.	TOTAL
7	Arquivo morto papelão pacote com 50 unidades.	100	PT	POLYCART	R\$ 153,54	R\$ 15.354,00
9	Bailarina para pasta de processo nº 06	100	CX	ACC	R\$ 4,40	R\$ 440,00
10	BAILARINA PARA PASTA DE PROCESSO N 07	100	CX	ACC	R\$ 5,45	R\$ 545,00
11	BAILARINA PARA PASTA DE PROCESSO N 08	100	CX	ACC	R\$ 6,00	R\$ 600,00
42	Caixa correspondência Dupla (Bandeja de Acrílico)	300	UN	RADEX	R\$ 16,27	R\$ 4.881,00
44	Caixa correspondência Tripla Bandeja de Acrílico	400	UN	RADEX	R\$ 30,15	R\$ 12.060,00
65	Cola branca 90 gr.	2050	UN	LEONORA	R\$ 1,25	R\$ 2.562,50
105	GUILHOTINA PARA PAPEL 30CM	15	UN	MENNO	R\$ 118,96	R\$ 1.784,40
113	MASSA PARA MODELAR	200	CX	LEONORA	R\$ 2,92	R\$ 584,00
187	TNT COR ESTAMPADO	100	RL	SANTA FE	R\$ 157,98	R\$ 15.798,00
191	PAPEL P/ PLOTTER CLEAR 75GR. A0 914X50M	50	RO	REGISPEL	R\$ 61,36	R\$ 3.068,00
201	TONER COMPATIVEL CLT 404S PRETO	10	UN	SUPRY	R\$ 74,45	R\$ 744,50
202	TONER COMPATIVEL CLT 404S CIANO	10	UN	SUPRY	R\$ 74,48	R\$ 744,80
203	TONER COMPATIVEL CLT 404S AMARELO	10	UN	SUPRY	R\$ 74,48	R\$ 744,80
204	TONER COMPATIVEL CLT 404S MAGENTA	10	UN	SUPRY	R\$ 74,45	R\$ 744,50
VALOR TOTAL:						R\$ 60.655,50

BNM COMÉRCIO & SERVIÇOS TERCEIRIZADOS LTDA, pessoa jurídica, devidamente inscrita no CNPJ sob nº 36.186.564/0001-08, estabelecida com sede à Qd. 502, Bl C, loja 37, parte 1551, Asa Sul, Brasília- DF, vencedora do item abaixo relacionado:

BNM COMÉRCIO & SERVIÇOS TERCEIRIZADOS LTDA						
CNPJ: 36.186.564/0001-08						
ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT.	UNIDADE	MARCA	VL UNIT.	TOTAL
179	Resma de Papel A4	1000	CX	REPORT	R\$ 198,47	R\$ 198.470,00
VALOR TOTAL:						R\$ 198.470,00

MÚLTIPLA PAPELARIA E INFORMÁTICA LTDA, pessoa jurídica, devidamente inscrita no CNPJ sob nº 30.385.064/0001-19, estabelecida com sede à Qd 07, Lote 01, Casa 1, Valparaíso I, Valparaíso de Goiás-GO, vencedora dos itens abaixo relacionados:

Rua Desembargador Dr. José Dilermando Meireles, Área Especial Norte s/n
CEP: 72.870-000 / Valparaíso de Goiás (61) 3627-8953
CNPJ: 01.616.319/0001-09

MULTIPLA PAPELARIA E INFORMÁTICA EIRELI						
CNPJ: 30.385.064/0001-19						
ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT.	UNIDADE	MARCA	VL UNIT.	TOTAL
2	Almofada para carimbo n3 azul	300	UN	BACCHI	R\$ 3,75	R\$ 1.125,00
3	ALMOFADA PARA CARIMBO N°3 PRETA	300	UN	POLLY	R\$ 3,74	R\$ 1.122,00
14	BAILARINA PARA PASTA DE PROCESSO N 11	100	CX	POLLY	R\$ 9,97	R\$ 997,00
15	BAILARINA PARA PASTA DE PROCESSO N 12	100	CX	POLLY	R\$ 9,98	R\$ 998,00
16	BAILARINA PARA PASTA DE PROCESSO N 13	100	CX	BACCHI	R\$ 11,98	R\$ 1.198,00
17	BAILARINA PARA PASTA DE PROCESSO N 14	100	CX	BACCHI	R\$ 12,74	R\$ 1.274,00
18	BAILARINA PARA PASTA DE PROCESSO N 15	100	CX	BACCHI	R\$ 14,96	R\$ 1.496,00
34	KIT TECLADO MOUSE SEM FIO PRETO	50	UN	BRIGHT	R\$ 62,39	R\$ 3.119,50
97	FRANELA DE ALGODÃO	100	UN	ALVORADA	R\$ 1,00	R\$ 100,00
99	GRAMPEADOR DE METAL GRANDE	40	UN	BRW	R\$ 39,81	R\$ 1.592,40
141	Pasta catálogo com 50 envelopes plástico	670	UN	DAC	R\$ 9,46	R\$ 6.338,20
155	PERFURADOR DE PAPEL GRANDE	350	UN	BRW	R\$ 85,00	R\$ 29.750,00
156	PERFURADOR DE PAPEL PEQUENO	340	UN	BRW	R\$ 12,90	R\$ 4.386,00
166	Pistola bivolt cola fina (110x220 volts)	200	UN	BRW	R\$ 9,98	R\$ 1.996,00
167	Pistola de cola quente grossa bivolt (110x220 volts).	100	UN	BRW	R\$ 13,98	R\$ 1.398,00
174	REFIL DE TINTA PARA PINCEL MARCADOR DE QUADRO BRANCO 5,5 ML CADA REFIL. CAIXA COM 12 UNIDADES	200	RF	LEONORA	R\$ 24,98	R\$ 4.996,00
186	TNT	1000	RL	SANTA FE	R\$ 45,00	R\$ 45.000,00
189	Nobreak 600va-bi	37	UN	Ragtech	R\$ 300,00	R\$ 11.100,00
190	Nobreak 1200va	25	UN	Ragtech	R\$ 469,99	R\$ 11.749,75
VALOR TOTAL:						R\$ 129.735,85

ART COMÉRCIO, SERVIÇOS E REPRESENTAÇÕES EIRELI, pessoa jurídica, devidamente inscrita no CNPJ sob nº 32.035.196/0001-46, estabelecida com sede à Av 05, Qd 65, Lote E, Sala A, Parque Industrial Mingone II, Luziânia-GO, vencedora dos itens abaixo relacionados:

ART COMÉRCIO, SERVIÇOS E REPRESENTAÇÕES EIRELI						
CNPJ: 32.035.196/0001-46						
ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT.	UNIDADE	MARCA	VL UNIT.	TOTAL
13	BAILARINA PARA PASTA DE PROCESSO N 10	100	CX	BACCHI	R\$ 7,00	R\$ 700,00
20	BARBANTE ALGODÃO	250	UN	JK	R\$ 3,90	R\$ 975,00
22	Bateria de lithium 2032 3V -cartela com 05 unid.	100	UN	FLES	R\$ 3,84	R\$ 384,00

Rua Desembargador Dr. José Dilermando Meireles, Área Especial Norte s/n
CEP: 72.870-000 / Valparaíso de Goiás (61) 3627-8953
CNPJ: 01.616.319/0001-09

33	Borracha branca c/ 40 unid.	500	CX	ONDA	R\$ 9,97	R\$ 4.985,00
35	MOUSE USB PRETO	200	UN	BRIGHT	R\$ 6,98	R\$ 1.396,00
37	Caderno espiral 01 matéria	600	UN	SÃO DOMINGOS	R\$ 6,75	R\$ 4.050,00
38	Caderno espiral 10 matérias	1000	UN	SÃO DOMINGOS	R\$ 11,56	R\$ 11.560,00
39	Caderno brochura capa dura ¼ 96 folhas.	3562	UN	SÃO DOMINGOS	R\$ 3,85	R\$ 13.713,70
40	CADERNO DE PROTOCOLO COM 100 FOLHAS.	700	UN	SÃO DOMINGOS	R\$ 8,45	R\$ 5.915,00
43	Caixa correspondência Simples (Bandeja de Acrílico)	60	UN	RADEX	R\$ 10,95	R\$ 657,00
47	Calculadora Mesa 12 Dígitos	300	UN	LEONORA	R\$ 11,55	R\$ 3.465,00
52	CANETA HIDROGRÁFICA ESCRITA FINA	610	CX	BRW	R\$ 3,77	R\$ 2.299,70
53	CANETA HIDROGRÁFICA ESCRITA GROSSA	510	CX	BRW	R\$ 7,37	R\$ 3.758,70
55	Capa PVC - COR PRETA/AZUL	1000	UN	PLASTPARK	R\$ 0,11	R\$ 110,00
56	CAPA PVC	1000	UN	PLASTPARK	R\$ 0,15	R\$ 150,00
59	CARTOLINA COMUM CORES DIVERSAS	2000	UN	VMP	R\$ 0,63	R\$ 1.260,00
60	CARTOLINA DUPLA FACE	2530	UN	VMP	R\$ 0,60	R\$ 1.518,00
63	CLIPS PARA PAPEL 6/0	600	UN	BACCHI	R\$ 1,82	R\$ 1.092,00
67	COLA EM BASTÃO 21 GR.	837	UN	PLANETA	R\$ 1,13	R\$ 945,81
70	COLA PARA ISOPOR EMBALAGEM DE 90 GR.	310	UN	BRW	R\$ 2,65	R\$ 821,50
75	Envelope branco carta	17	CX	SCRITY	R\$ 45,35	R\$ 770,95
83	ESTILETE LÂMINA 09	30	CX	BRW	R\$ 1,84	R\$ 55,20
84	ESTILETE LÂMINA 18	30	CX	BRW	R\$ 3,55	R\$ 106,50
85	Eva ESTAMPADO	1000	UN	LEONORA	R\$ 4,14	R\$ 4.140,00
104	GRITTER	100	CX	BRW	R\$ 7,39	R\$ 739,00
107	LÁPIS PRETO Nº 2.	100	UN	PLANETA	R\$ 30,98	R\$ 3.098,00
108	LIVRO ATA 100 FL.	250	UN	SÃO DOMINGOS	R\$ 8,96	R\$ 2.240,00
114	MÍDIA DE CR	2000	UN	BRIGHT	R\$ 1,17	R\$ 2.340,00
115	MÍDIA DE DVD	2000	TB	BRIGHT	R\$ 0,87	R\$ 1.740,00
116	MOLHA DEDO PASTA QUE NÃO MANCHA.	6000	UN	RADEX	R\$ 1,28	R\$ 7.680,00
131	EVA C/ GLITTER	1000	UN	VMP	R\$ 3,21	R\$ 3.210,00
132	EVA FELPUDO/ATOALHADO	1000	UN	VMP	R\$ 3,26	R\$ 3.260,00
133	EVA LISO	1000	UN	VMP	R\$ 1,54	R\$ 1.540,00
135	PAPEL FOTOGRÁFICO	100	PT	LEONORA	R\$ 14,96	R\$ 1.496,00
136	PAPEL FOTOGRÁFICO ADESIVADO	100	PT	LEONORA	R\$ 22,83	R\$ 2.283,00
142	Pasta catálogo com 100 envelopes plástico	671	UN	DAC	R\$ 14,00	R\$ 9.394,00
143	PASTA DOCUMENTO EM CARTOLINA	1630	UN	FRAMA	R\$ 1,66	R\$ 2.705,80
144	PASTA DOCUMENTO EM PVC	1160	UN	DAC	R\$ 1,34	R\$ 1.554,40
145	Pasta documento em PVC 55mm	600	UN	DAC	R\$ 3,86	R\$ 2.316,00
146	PASTA L A4	2000	PT	BRW	R\$ 4,69	R\$ 9.380,00
147	PASTA L OFÍCIO	1000	PT	BRW	R\$ 5,33	R\$ 5.330,00
149	PASTA REGISTRADORA AZ LOMBO LARGO COM VISOR OFÍCIO.	2000	UN	FRAMA	R\$ 9,79	R\$ 19.580,00
150	PASTA SANFONADA	2000	UN	DAC	R\$ 14,97	R\$ 29.940,00
161	Pincel marcador permanente.	1500	UN	BRW	R\$ 1,69	R\$ 2.535,00
162	PINCEL MARCADOR DE QUADRO BRANCO	1500	UN	BRW	R\$ 2,03	R\$ 3.045,00
172	PRANCHETA MDF OFÍCIO.	150	UN	BACCHI	R\$ 3,75	R\$ 562,50

Rua Desembargador Dr. José Dilermando Meireles, Área Especial Norte s/n
CEP: 72.870-000 / Valparaíso de Goiás (61) 3627-8953
CNPJ: 01.616.319/0001-09

173	PRANCHETA PVC OFÍCIO	250	UN	WALEU	R\$ 9,62	R\$ 2.405,00
177	RÉGUA ESCRITÓRIO 60CM AÇO	50	UN	WALEU	R\$ 8,51	R\$ 425,50
178	Régua escritório Comprimento 30cm cristal	700	UN	LEONORA	R\$ 0,42	R\$ 294,00
182	TINTA GUACHE	400	CX	BRW	R\$ 2,49	R\$ 996,00
184	TINTA PARA TECIDO	500	UN	ACRILEX	R\$ 3,00	R\$ 1.500,00
185	TINTA UNIVERSAL PARA MARCADOR DE QUADRO BRANCO 500 ML	600	UN	BRW	R\$ 44,97	R\$ 26.982,00
192	CARTUCHO DE TINTA HP 728 AMARELO 130ML	50	UN	HP	R\$ 764,97	R\$ 38.248,50
193	CARTUCHO DE TINTA HP 728 CIANO 130ML	50	UN	HP	R\$ 764,93	R\$ 38.246,50
194	CARTUCHO DE TINTA HP 728 MAGENTA 130ML	50	UN	HP	R\$ 764,97	R\$ 38.248,50
195	CARTUCHO DE TINTA HP 728 PRETO FOSCO 130ML	50	UN	HP	R\$ 764,96	R\$ 38.248,00
VALOR TOTAL:						R\$ 366.391,76

F.B. DA S. OLIVEIRA LTDA, pessoa jurídica, devidamente inscrita no CNPJ sob nº **52.419.216/0001-90**, estabelecida com sede à Qd EQ 55/56, Loja B73, Parte A, Setor Central, Gama, Brasília- DF, vencedora dos itens abaixo relacionados:

F.B. DA S. OLIVEIRA LTDA						
CNPJ: 52.419.216/0001-90						
4	APAGADOR PARA QUADRO BRANCO	1000	UN	BRW	R\$ 3,65	R\$ 3.650,00
5	APONTADOR DUPLO DE METAL	100	CX	BRW	R\$ 35,60	R\$ 3.560,00
23	Bloco de notas auto-adesia Tipo Post It 38x51 COLORIDO	900	UN	BRW	R\$ 2,45	R\$ 2.205,00
24	Bloco de notas auto-adesia Tipo Post It 38x51 AMARELO	900	UN	BRW	R\$ 3,20	R\$ 2.880,00
25	Bloco de notas auto-adesia Tipo Post It 76x76 AMARELO	800	UN	BRW	R\$ 1,70	R\$ 1.360,00
26	Bloco de notas auto-adesia Tipo Post It 76x76 colorido neon	800	UN	BRW	R\$ 1,80	R\$ 1.440,00
29	Bola de isopor Diâmetro 100 mm	40	PT	ISOMASTER	R\$ 19,45	R\$ 778,00
30	BOLA DE ISOPOR DIÂMETRO 75 MM	40	UN	ISOMASTER	R\$ 18,30	R\$ 732,00
31	BOLA DE ISOPOR DIÂMETRO 35 MM	40	UN	ISOMASTER	R\$ 15,75	R\$ 630,00
32	BOLA DE ISOPOR DIÂMETRO 200 MM	40	UN	ISOMASTER	R\$ 18,30	R\$ 732,00
36	TECLADO USB PRETO	200	UN	MULTILASER	R\$ 21,00	R\$ 4.200,00
49	CANETA ESFEROGRÁFICA DE COR AZUL	600	CX	COMPACTOR	R\$ 21,80	R\$ 13.080,00
50	CANETA ESFEROGRÁFICA DE COR PRETA	600	UN	COMPACTOR	R\$ 21,80	R\$ 13.080,00
51	CANETA ESFEROGRÁFICA DE COR VERMELHA	300	CX	COMPACTOR	R\$ 21,80	R\$ 6.540,00
54	Caneta marca texto cores	500	CX	MASTERPRINT	R\$ 9,05	R\$ 4.525,00
61	Clips para papel 2/0	600	UN	POLYCLIPS	R\$ 1,60	R\$ 960,00
62	CLIPS PARA PAPEL 4/0	600	UN	POLYCLIPS	R\$ 1,60	R\$ 960,00
64	Clips para papel 8/0	600	CX	POLYCLIPS	R\$ 1,65	R\$ 990,00
71	Corretivo líquido ex c/ 12und	300	CX	BRW	R\$ 16,90	R\$ 5.070,00
73	ENVELOPE BRANCO	50	UN	POLYCART	R\$ 65,20	R\$ 3.260,00

Rua Desembargador Dr. José Dilermando Meireles, Área Especial Norte s/n
CEP: 72.870-000 / Valparaíso de Goiás (61) 3827-8953
CNPJ: 01.616.319/0001-09

TAMANHO A4.						
74	Envelope Branco tamanho OFICIO.	80	UN	POLYCART	R\$ 70,00	R\$ 5.600,00
77	ENVELOPE PARD0 TAMANHO A4.	50	UN	POLYCART	R\$ 58,50	R\$ 2.925,00
79	Espiral 09 mm	30	PT	LASSANE	R\$ 13,30	R\$ 399,00
81	Espiral 17 mm	30	PT	LASSANE	R\$ 29,70	R\$ 891,00
82	Espiral 29 mm	30	PT	LASSANE	R\$ 30,50	R\$ 915,00
87	FITA ADESIVA PVC 12MM X 30M	300	UN	ADELBRAS	R\$ 0,84	R\$ 252,00
88	Fita adesiva PVC 48 mm x 40mt	800	UN	ADELBRAS	R\$ 2,30	R\$ 1.840,00
90	Fita adesiva PVC 12mm x 40mt	400	UN	ADELBRAS	R\$ 0,89	R\$ 356,00
91	FITA CREPE 18MM X 50MT	800	UN	ADELBRAS	R\$ 3,00	R\$ 2.400,00
92	Fita Crepe 24x50mt	500	UN	ADELBRAS	R\$ 4,10	R\$ 2.050,00
93	Fita Crepe 48x50mt	500	UN	ADELBRAS	R\$ 7,80	R\$ 3.900,00
94	Fita dupla face 12mm x 30mt	580	UN	ADELBRAS	R\$ 2,95	R\$ 1.711,00
96	FITA PARA EMBALAGEM - TIPO FITILHO.	360	UN	Nizuri	R\$ 1,65	R\$ 594,00
98	GIZ DE CERA	500	CX	LEONORA	R\$ 2,30	R\$ 1.150,00
106	LÁPIS DE COR	400	CX	LEONORA	R\$ 2,15	R\$ 860,00
109	LIVRO ATA 200 FL	150	UN	TILIBRA	R\$ 17,00	R\$ 2.550,00
125	PAPEL CAMURÇA.	3000	UN	VMP	R\$ 1,10	R\$ 3.300,00
128	PAPEL CELOFANE.	600	UN	VMP	R\$ 0,37	R\$ 222,00
129	PAPEL CREPOM.	3000	UN	VMP	R\$ 0,92	R\$ 2.760,00
130	PAPEL DE SEDA.	3000	UN	VMP	R\$ 0,20	R\$ 600,00
137	PAPEL LAMINADO	2000	UN	VMP	R\$ 1,27	R\$ 2.540,00
138	PAPEL PARD0.	1000	UN	VMP	R\$ 0,65	R\$ 650,00
139	PAPEL PRESENTE	600	UN	VMP	R\$ 0,47	R\$ 282,00
140	Papel vcgê	156	PT	MASTERPRINT	R\$ 10,80	R\$ 1.684,80
148	PASTA REGISTRADORA AZ LOMBO ESTREITO COM VISOR OFICIO.	150	UN	POLYCART	R\$ 9,50	R\$ 1.425,00
153	PEN DRIVE 32 GB	50	UN	MULTILASER	R\$ 21,85	R\$ 1.092,50
157	Pilhas AA Cartela com 04	200	UN	FLEX	R\$ 3,00	R\$ 600,00
158	Pilhas AA (recarregável)	50	UN	MULTILASER	R\$ 15,50	R\$ 775,00
159	Pilhas AAA Cartela com 04	150	UN	FLEX	R\$ 2,50	R\$ 375,00
160	Pilhas AAA (recarregável)	50	UN	MULTILASER	R\$ 10,12	R\$ 506,00
168	PLACAS EM EPS 30 MM (ISOPOR).	310	UN	ISOMASTER	R\$ 5,05	R\$ 1.565,50
169	PLACAS EM EPS 50 MM (ISOPOR).	810	UN	ISOMASTER	R\$ 7,59	R\$ 6.147,90
170	Poliscal A4 - plástico para plastificação pacote com 100 unidades	60	PT	LASSANE	R\$ 59,95	R\$ 3.597,00
171	PORTA LÁPIS E CLIPS	400	UN	RADEX	R\$ 7,90	R\$ 3.160,00
196	CARTUCHO DE TINTA 662 PRETO	70	CA	HP	R\$ 62,00	R\$ 4.340,00
197	CARTUCHO DE TINTA 662 COLORIDO	70	CA	HP	R\$ 69,00	R\$ 4.830,00
198	CARTUCHO DE TINTA 664 PRETO	70	CA	HP	R\$ 65,00	R\$ 4.550,00
199	CARTUCHO DE TINTA 664 COLORIDO	70	CA	HP	R\$ 71,00	R\$ 4.970,00
205	TONER ORIGINAL 808SK PRETO	15	UN	Lexmark	R\$ 360,00	R\$ 5.400,00
206	TONER ORIGINAL 808SK CIANO	15	UN	Lexmark	R\$ 360,00	R\$ 5.400,00
207	TONER ORIGINAL 808SK MAGENTA	15	UN	Lexmark	R\$ 360,00	R\$ 5.400,00
208	TONER ORIGINAL 808SK AMARELO	15	UN	Lexmark	R\$ 360,00	R\$ 5.400,00

VALOR TOTAL:	R\$ 170.597,70
--------------	----------------

SUCESSE SERVIÇOS DE EVENTOS LTDA, pessoa jurídica, devidamente inscrita no CNPJ sob nº 01.691.503/0001-13, estabelecida com sede à QS 1, Rua 212, Lotes 19,21 e 23, Bloco D, Sala 1102, Edifício Connect Towers, Areal, Águas Claras, Brasília- DF, vencedora dos itens abaixo relacionados:

SUCESSE SERVIÇOS DE EVENTOS EIRELI EPP						
CNPJ: 01.691.503/0001-13						
ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT.	UNIDADE	MARCA	VL UNIT.	TOTAL
19	Balão látex n 6,5	250	PT	PIC PIC	R\$ 3,79	R\$ 947,50
41	Caderno brochura 96 folhas.	1000	UNIDADE	MAXXIMA	R\$ 5,83	R\$ 5.830,00
46	Calculadora De Mesa Com Bobina 12 Dígitos Ma5121	20	UNIDADE	ELGIN	R\$ 280,00	R\$ 5.600,00
48	Calculadora Mesa 08 Dígitos	100	UNIDADE	GO OFFICE	R\$ 8,00	R\$ 800,00
57	CARBONO FILME AZUL.	20	UNIDADE	RADEX	R\$ 27,98	R\$ 559,60
66	COLA BRANCA 1 LITRO	300	UNIDADE	PIRATININGA	R\$ 7,25	R\$ 2.175,00
68	Cola instantânea N01	30	CX	BRW	R\$ 57,15	R\$ 1.714,50
69	Cola instantânea N 02	30	CX	BRW	R\$ 61,74	R\$ 1.852,20
76	ENVELOPE CORES VARIADAS.	10	UNIDADE	VMP	R\$ 30,00	R\$ 300,00
86	EXTRATOR DE GRAMPO	110	CX	BRW	R\$ 12,45	R\$ 1.369,50
95	Fita Durex 12mm x 10mt Cores variadas.	400	UNIDADE	KORETECH	R\$ 0,62	R\$ 248,00
100	Grampeador de metal 15,5CM médio.	400	UNIDADE	BRW	R\$ 13,20	R\$ 5.280,00
101	Grampeador de metal 11,5CM pequeno.	200	UNIDADE	BRW	R\$ 7,90	R\$ 1.580,00
102	GRAMPO PARA GRAMPEADOR 26/6	750	UNIDADE	BRW	R\$ 3,00	R\$ 2.250,00
103	Grampo para grampeador 9/10 - 23/10	150	CX	BRW	R\$ 15,90	R\$ 2.385,00
111	Marcador para retroprojeter ponta de 1 mm	30	CX	BRW	R\$ 16,10	R\$ 483,00
112	Marcador para retroprojeter ponta de 2 mm	10	CX	BRW	R\$ 16,20	R\$ 162,00
117	MOUSE PAD COM APOIO	50	UNIDADE	MULTILASER	R\$ 9,20	R\$ 460,00
118	MOUSE PAD SEM APOIO	70	UNIDADE	MULTILASER	R\$ 4,10	R\$ 287,00
123	Papel auto-adesivo 60 micras transparente	75	UNIDADE	LEO E LEO	R\$ 20,00	R\$ 1.500,00
124	Papel auto-adesivo 80micras estampado/colorido	75	UNIDADE	LEO E LEO	R\$ 24,63	R\$ 1.847,25
126	PAPEL CARTÃO.	3000	UNIDADE	VMP	R\$ 0,89	R\$ 2.670,00
127	Papel casca de ovo (couchê)	30	PT	MASTERPRINT	R\$ 12,80	R\$ 384,00
134	PAPEL ESPELHO	350	UNIDADE	VMP	R\$ 0,75	R\$ 262,50
151	PASTA SUSPENSÁ.	900	UNIDADE	POLYCART	R\$ 1,88	R\$ 1.692,00
152	PEN DRIVE 16 GB	100	UNIDADE	MULTILASER	R\$ 18,10	R\$ 1.810,00
154	Pcn drive 64 GB	30	UNIDADE	MULTILASER	R\$ 29,00	R\$ 870,00
163	PINCEL PELO TAMANHO 12	100	UNIDADE	LEO E LEO	R\$ 1,60	R\$ 160,00
164	PINCEL PELO TAMANHO 14	100	UNIDADE	LEO E LEO	R\$ 1,78	R\$ 178,00
165	PINCEL PELO TAMANHO 16	100	UNIDADE	LEO E LEO	R\$ 2,33	R\$ 233,00
175	Refil para pistola de cola quente fina.	200	KG	BRW	R\$ 30,59	R\$ 6.118,00
176	Refil para pistola de cola quente grossa.	200	KG	BRW	R\$ 30,59	R\$ 6.118,00
180	Tesoura multiuso com lâmina em	460	UNIDADE	GRAMP LINE	R\$ 4,00	R\$ 1.840,00

Rua Desembargador Dr. José Dilermando Meireles, Área Especial Norte s/n
CEP: 72.870-000 / Valparaíso de Goiás (61) 3627-8953
CNPJ: 01.616.319/0001-09

181	aço inoxidável 21cm. Tesoura ESCOLAR, sem ponta.	800	UNIDADE	GRAMPLINE	R\$ 1,30	R\$ 1.040,00
VALOR TOTAL:						R\$ 61.006,05

Valparaíso de Goiás-GO, 27 de março de 2025.

SECRETÁRIA MUNICIPAL DE FINANÇAS E PLANEJAMENTO

MILTON DOS REIS PINTO

Secretário Municipal de Finanças e Planejamento

SUCESSO SERVIÇOS DE EVENTOS LTDA

CNPJ sob nº 01.691.503/0001-13

RAIMUNDO ALVES BRANDÃO JUNIOR

Sócio proprietário


F.B. DAS S. OLIVEIRA LTDA

CNPJ sob nº 52.419.216/0001-90

FRANCYANE BRAGA DA SILVA OLIVEIRA

Sócio proprietário


ART COMERCIO SERVIÇOS E REPRESENTAÇÕES EIRELE

CNPJ sob nº 32.035.196/0001-46

ALEX SILVA DOS SANTOS

Sócio proprietário


MÚLTIPLA PAPELARIA E INFORMÁTICA EIRELE

CNPJ sob nº 30.385.064/0001-19

ALINNY OLIVEIRA ALVES

Sócia proprietária


ISA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA – ME

CNPJ sob nº 21.513.922/0001-72

BRUNO DE OLIVEIRA RODRIGUES

Sócio proprietário


BNM COMERCIO E SERVIÇOS TERCEIRIZADOS LTDA

CNPJ sob nº 36.186.564/0001-08

BARBARA DAS NEVES MOTA

Sócia proprietária

Rua Desembargador Dr. José Dilermando Meireles, Área Especial Norte s/n

CEP: 72.870-000 / Valparaíso de Goiás (61) 3627-8953

CNPJ: 01.616.319/0001-09